
L'Auberge est ouverte

du vendredi 24 mars 

au dimanche 12 novembre
2017

Remise enfant 

3 - 11 ans

Children's reduction

Kinderermässigung

  Demi-Pension (sur réservation) 2 personnes 50 €/p  56 €/p  58 €/p 63 €/p 69 €/p 71 €/p 72 €/p 81 €/p 83 €/p 82 €/p 93 €/p 95 €/p

  Half Board 3 personnes 47 €/p  51 €/p  53 €/p - - - 63 €/p 69 €/p 71 €/p 69 €/p 77 €/p 79 €/p

  Halbpension 4 personnes -  -  - - - - 57 €/p 61 €/p 63 €/p 62 €/p 67 €/p 69 €/p

 single 67 € 79 € 81 € 91 € 103 € 105 € - - - - - -

  Nuitée / Petit-Déjeuner 2 personnes 36 €/p 42 €/p 44 €/p 48 €/p 54 €/p 56 €/p 57 €/p 66 €/p 68 €/p 67 €/p 78 €/p 80 €/p

  Bed & Breakfast 3 personnes 33 €/p 37 €/p 39 €/p - - - 48 €/p 54 €/p 56 €/p 54 €/p 62 €/p 64 €/p

  Übernachtung mit Frühstück 4 personnes -  -  - - - - 42 €/p 46 €/p 48 €/p 47 €/p 52 €/p 54 €/p

single 53 € 65 € 67 € 76 € 88 € 90 € - - - - - -

 -2 €

 Forfait Séminaire (salle + déjeuner + vin + café + 2 pauses boissons)                                                                                                                          

 Le Gîte “La Tonnelle” (3 chambres, pour 6 personnes)                                           

45 € HT

     850 à 1530 €/semaine selon les saisons - tarifs précis et disponibilités sur aubergeducedre.com

 -11 €

 -4 €

 Réservation le samedi seul  + 5 € sur le tarif bleu

12 €/p9 €/p Camping

Suite-Famille
(2 chambres, 

salle de bain & WC)

Chambre du Jardin
(60m², jusqu'à 4 personnes 

au rez-de-jardin)

Tarif par personne par nuit, selon le nombre de personnes par chambre et la saison
Tarif pro Person pro Übernachtung, je nach Personenzahl pro Zimmer / Tariff per person per night, according to number of persons per room

Chambre d'Amis
(salle de bain privative

et WC dans le couloir)

Chambre Double
(avec salle de bain)


